660 sub 32 (b.c.n.c. - scale e corsia comune ai subb. 12, 13, 64, 65,  
66, 67), il m.n. 660 sub 33 (b.c.n.c. - scala comune ai subb. 9, 74, e dal 59 al 63 e al 95, 
96) e il m.n. 660 sub 83 (b.c.n.c. - area esterna comune ai subb. 9, 74, 90). 
al valore d'asta di Euro 43.000,00 (quarantatremila)
offerta  minima  Euro  32.250,00  (trentaduemiladuecentocinquanta) 75%  del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dall'elaborato riepilogativo depositato dal perito nominato, arch.

[...]

660 sub 32 (b.c.n.c. - scale e corsia comune ai subb. 12, 13, 64, 65,  
66, 67), il m.n. 660 sub 33 (b.c.n.c. - scala comune ai subb. 9, 74, e dal 59 al 63 e al 95, 
96) e il m.n. 660 sub 83 (b.c.n.c. - area esterna comune ai subb. 9, 74, 90). 
al valore d'asta di Euro 194.000,00 (centonovantaquattromila)
offerta  minima  Euro  145.500,00  (centoquarantacinquemilacinquecento) 75%  del 
prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dall'elaborato riepilogativo depositato dal perito nominato, arch.

[...]

660 sub 32 (b.c.n.c. - scale e corsia comune ai subb. 12, 13, 64, 65,  
66, 67), il m.n. 660 sub 33 (b.c.n.c. - scala comune ai subb. 9, 74, e dal 59 al 63 e al 95, 
96) e il m.n. 660 sub 83 (b.c.n.c. - area esterna comune ai subb. 9, 74, 90).

al valore d'asta di Euro 95.000,00 (novantacinquemila)
offerta  minima Euro  71.250,00  (settantunomiladuecentocinquanta) 75% del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale

[...]

660 sub 32 (b.c.n.c. - scale e corsia comune ai subb. 12, 13, 64, 65,  
66, 67), il m.n. 660 sub 33 (b.c.n.c. - scala comune ai subb. 9, 74, e dal 59 al 63 e al 95, 
96) e il m.n. 660 sub 83 (b.c.n.c. - area esterna comune ai subb. 9, 74, 90). 
al valore d'asta di Euro 331.000,00 (trecentotrentunomila)
offerta  minima Euro  248.250,00  (duecentoquarantottomiladuecentocinquanta) 75% 
del prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 2.000,00 (duemila)
Situazione catastale
Dall'elaborato riepilogativo depositato dal perito nominato, arch.

[...]

12, 13, 64, 65,  
66, 67), il m.n. 660 sub 33 (b.c.n.c. - scala comune ai subb. 9, 74, e dal 59 al 63 e al 95, 
96) e il m.n. 660 sub 83 (b.c.n.c. - area esterna comune ai subb. 9, 74, 90). 
al valore d'asta di Euro 7.000,00 (settemila)
offerta minima Euro 5.250,00 (cinquemiladuecentocinquanta) 75% del prezzo indicato 
nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 500,00 (cinquecento)
Situazione catastale
Dall'elaborato riepilogativo depositato dal perito nominato, arch.

[...]

660 sub 32 (b.c.n.c. - scale e corsia comune ai subb. 12, 13, 64, 65,  
66, 67), il m.n. 660 sub 33 (b.c.n.c. - scala comune ai subb. 9, 74, e dal 59 al 63 e al 95, 
96) e il m.n. 660 sub 83 (b.c.n.c. - area esterna comune ai subb. 9, 74, 90).
al valore d'asta di Euro 74.000,00 (settantaquattromila)
offerta  minima  Euro  55.500,00  (cinquantacinquemilacinquecento) 75%  del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dall'elaborato riepilogativo depositato dal perito nominato, arch.